Leoice Ldnariarnceni!
o rereck pl che Ceoose

ARRETE N° SDIS01220201228264

ARRETE N°2020/0957 du 28 décembre 2020
LE PRESIDENT,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la loi n® 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives a la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes a l'ensemble des sapeurs-pompiers professionnels ;

ARRETE

Article 1
Les déclarations de vacances d'emplois des sapeurs-pompiers professionnels non
officiers sont arrétees conformément au document annexé qui comporte 1
déclaration.

Article 2 :
Le tribunal administratif de Toulouse peut étre saisi par voie de recours formé
contre le présent arrété dans un délai de deux mois a compter de sa publication.

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site hitp:/www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrétés»

Fait & Rodez, le 28 décembre 2020

Monsieur Jean-Frangois GALLIARD
President du Conseil d'Administration

Powr Te Président

oy [ NS ' 11
CF Pl deiviet ol

e Phrecteur DiepuriemgA il Adjoing

/

y@faal whichet

SDIS 12 /,/ —_
Accusé de l.é%abﬁ%ﬁaeﬁ%ll\gﬁem&- CS 53121 -12031 ROD f"/,,@t:dex 9-Tel: 056577 12 00 e =
012-281200014-20201228-2020AR0957-AR &

Regu le 04/01/2021
95



